
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1693

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1693

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6300638 Лещишин Ірина Михайлівна 51336282 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210337 Біологія 195,458

5701129 Лісовінов Роман Юрійович 50492482 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253569 Біологія 195,33

6147491 Охота Наталія Тарасівна 51344268 BK 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248164 Біологія 171,978

5449678 Петришак Соломія Романівна 51336510 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173783 Біологія 193,596

5732785 Чернікова Катерина Олександрівна 50628349 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107285; 0304997 Біологія 195,738

5948892 Якуц Ірина Михайлівна 51293955 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006677 Біологія 182,07

1



2


